
UCHWAŁA NR XXXII/172/21 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z gminą Liw porozumienia dotyczącego realizacji zadania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Korytnica, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Korytnica wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Korytnica 
a Gminą Liw dotyczącego realizacji i finansowania zadania z zakresu „Przebudowy i nadbudowy pompowni 
wody w Chmielewie oraz stacji uzdatniania wody w Górkach Grubakach”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Korytnica do zawarcia z Gminą Liw porozumienia, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Porozumienie o którym mowa w § 1 określi zasady przygotowania, realizacji oraz finansowania 
zadania, w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754D7279-7EFF-4DC6-B47D-80B9C14C760E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


